
Uchwała Nr LII/392/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2006 roku 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do udziału w realizacji projektu pod nazwą 

„Rozbudowa infrastruktury turystycznej w województwie warmińsko-mazurskim” w 

ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.4. 

– Rozwój turystyki i kultury 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 Statutu 

Powiatu Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/45/03 Rady Powiatu w Ełku z 

dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 53, poz. 745 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje:, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

  

Przystąpić do udziału w realizacji projektu pod nazwą „Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w województwie warmińsko-mazurskim” w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.4. – Rozwój turystyki i kultury 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


